Adde nitrum melli, scrofas dispergit et aufert. Est precium pandens amoniacum bene candens; quo maius est purum, precii plus prominetur.	1355	Laus augmentatur hinc si levitas sociatur.
De aloe succo		De aspalto
Vulnra desiccat aloe, carmem creat aufert, prepucii cancrum, ciliu cum melle vigorem. Auriculas, oculos, caput et linguam bene purgat, confortat stomachum, venas epatis reserbarat caniciem prohibet, sed solus viscera ledit. Subrufum, clarum, facile, paulisper amarum est aloe carum, rerum res una bonarum.	1360	Grandi fetore, gravitate nigroque colore: hec per signa potes aspalti noscere dotes.
De aloes ligno		Acetum
Res aloes lignum pretiosum; sit hoc tibi signum: quod nigredo parum maculat frangens, subamarum; si grave, nodosum, subdurum, sit preciosum.	1365	Et terra fusum si spumat cedat in usum, gestans completum cumulum, vomitatum acetum.
De asa fetida	1370	De voragine
Quo mage fetorem facit asa, scias meliorem.		Comoda leprosis, stultis, timidis et tremulos. Dicit borago: gaudia semper ago. Cardiacam tollit borago, gaudia confert.
De alumine		De buglossa
Sidereum lumen albedine lucet allumen et partes oris salsi punctura saporis mordicat aut sputum super hoc reddatur acutum. Huic laus debetur, si veniat ora: meretur.	1375	Vim memorem cerebri dicunt servare periti vinum potatum quo sit macerata buglossa. Letos convivas decoccio reddere fertur. Dicit buglossa: possum digerer grossa.
De amido vel amilo		De beta vel cicla
Laus est albentis amidi secunda recentis: ex antiquato virus prodire putato.		Beta parum nutrit, ventrem constipat et eius coccio si detur, ventrem laxare paretur.
De antimonio	1380	De blito
Multi splendoris antimonii melioris est signum stanni: si splendet ymagine magni nominis, est terrei hoc; illud fusile scitur.		Aggregat et blitus humores convenientes, irrorat ptsicos, compescit scientes.
De ambra		De betonica
Laudes: ambra levis est in dentibus herens, dives odore, foris grisei fert signa coloris.	1385	Si de betonica viridi sit facta corona, audebunt nrumquam positam transire coronam serpentes, morsu pereunt et verbere caude. Restrigit lacrimas oculorum mansa vel hausta.
De anacardo		De bolo armenico
Forma maiores anacardi sunt meliores.		Est bolus ad pestes, remollit in ingue testes, sed, si sumas eum, studeas sociare ileum; cum vino valet ulceribus, cum lacte coapte. De bonitate boli spem tu tibi ponere noli. Qui frangi nescit qui neque rubescit, quo non viscatur dens si cum dente teratur.
De alcanna	1390	De barba Iovis
Quisquis ea gaudeas, alacanne collige laudes: quam color obfuscatus subrufus, laude coruscant.		Barba Iovis, sticados, semperviva, Iovis barba.